In nomine anno dñi ei. Gillelmo ducem crugino. die sabbati undecimo die ante kal. maii. Indic. tñ. Confessi et contenti sunt
 dña Martiana Felicia qdam Jacobi botraci Cuius mediol. consensu et auctoritate ubi ceteris missi dñi occurrunt impatoris a quo di
 ligent. interrogati et inquisiti fuit in principio et in medio et in fine huius contractus et in toto hoc contractu ut lex docet et cum passo
 sum dedit se abneminē violentiā pati. per sua propria voluntate omnia et que in hoc contractu et per hunc contractum continentur
 usque ad pacem et non cadere. pñtando omni adiutorio usque et legit quo se tueri possit. Et omni adiutorio usque et legit dñi et dñe pñt
 uote mulierū se solutam esse et sibi satisfactū fore admodum filio qdam arguini de ofenago eadem Cuius de illis libris sexaginta tñq
 que fuerunt pñm de tota sua consanguinea portione sediminis et terre facentis extra portā vicinensē. de qua venditionem fecerat
 una cu dñe qdam Jacobo viro suo iudice gundotto pño illarum librarum sexaginta. ut continet instrumentū sicut accepit ibi
 ante in iudicio finitū gastoldo not. usque et laico sano et integro traditū et pñto abenuenito de gratitate not. Gillelmo ducem usque
 ximo quarto die venens. octavo die ante decemb. Indic. tñ. decima. pñtendo dominū in se dñi qdam Jacobus et domina martia
 na donec pluri fuerint ut in eo instrumentū continet. pñtenti omni occasione et exceptione non acceptant librarum sexaginta. Unde ad
 huc de nouo pñtō consensu et auctoritate pñtati domina Martiana confirmat pñtati venditionem ab ea una cu dñe qdam Jacobo
 viro suo iudicem gundotto factā. Et iterū modo d' nouo pñtati dña Martiana pñtati consensu et auctoritate fecit venditionem et da
 tum in ipm gundotto de pñtati sua consanguinea portione illi sediminis et terre. Cedendo et dādo atq. mandando eadem gundotto et suis hie
 ribus et cui dedit omnia iura omniq. actiones pñtiones retentiones et replicationes exceptiones et defensiones reales et directas real
 les et pñsonales atq. hypothecarias et pñtencia et pñtentes iuris et pñtati sua tota consanguinea portione pñtati sediminis et terre ut ei
 occasione. Et contra quascunq. pñtatis et res pñtati ut ei occasione. pñtatis pñtati dña Martiana pñtati consensu et auctoritate. Oblatendo
 omnia sua bona pñtati pñtati gundotto. pñtati qd defendere et garantire habet et pñtati hie ribus et cui dedit dñe tota suam consangu
 eam portione pñtati sediminis et terre et iura ab omni pñtati omni cōpote omnibus suis expens et dampnis. Constituent se se tenere et
 possidere et quasi tenere et possidere pñtati totam suam consanguinea portione pñtati sediminis et terre nomine ipm gundotto. Cui posse
 sioni et quasi possessioni illico pñtati. Valent plenum dominū et plenam possessionem ut quasi plenum dominū et plenam possessionem
 in ipm gundotto d' ipm tota sua consanguinea portione pñtati sediminis et terre transsere et dare. Et ipm gundotto sui ceterū missum atq.
 pñtatiorem iuram suam cōstituit. Insuper quoc. dñe domina Martiana iuravit ad pñtati dei cūgētia facto pñtati corporalit. tñ
 tñ quod omni tñp habeat et teneat pñtati et firmam pñtati venditionem quā fecit una cu pñtati qdam Jacobo viro suo iudicem
 gundotto. Et hāc venditionem et datum quam et qd modo de nouo ipm domina Martiana fecit in ipm gundotto omni tñp tñtati et firmā et tñtati
 et firmā habeat et teneat. et quod nullo tñp contra pñtati veniet nec venire faciet. Et quod nullo tñp aliquam implorabit pñtati
 entionem. ac mediol. iudicio hie ribus qdam Jacobi botraci.

In e fuerit ibi testes germanus filius qdam pampini d' ofenago et arnoldus filius qdam cadanus d' ofenago et pñtati pñtati qdam ei
 et pñtati d' ofenago et arnoldus filius qdam pñtati pñtati omni Cuius mediol. not. cōstituentia ut dicit. Et pñtati pñtati d' ofenago qui
 habitat in loco vimidrono.

88
 88
 88
 Ogo vbius et qdam gundotto cagysu dñe naxige not. dñi henrici impatoris et dñi henrici impatoris pñtati mulieri
 confesse et auctoritate pñtati.

88
 88
 88
 Ego finitū filius et dñe gundotto d' pñtati pñtati not. ac missus dñi. o. in ipm tradidi et pñtati.

10230. 21. April
10230. 21. April
10230. 21. April

Handwritten text, possibly a signature or address, written in a cursive script.

10230. 21. April

Merkel 10 (17)